ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 05 tháng 6 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 23, từ ngày 05/6/2023 đến ngày 09/6/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

05/6

Sáng

7h30:Chào cờ đầu tháng 6/2023
Cựu chiến

binh xã

Lãnh đạo xã;

TP theo TB

Trụ cờ

UBND xã

8h00: Trực báo tháng 6/2023 Đ/c Trình PCT TP  theo GM
Hội trường

UBND xã

Chiều Họp Thường trực Đảng ủy xã BT ĐU xã
Trường trực

Đảng ủy xã

Phòng BT

ĐU xã

Thứ 3

06/6

Sáng

Dự họp trực báo đánh giá tình hình

KTXH tháng 5 và triển khai nhiệm

vụ tháng 6/2023

Đ/c Vinh, CT

UB
Đ/c Thật - CT

Phòng họp

số 03

Họp dân triển khai về chính sách chi

trả dịch vụ môi  trường rừng lưu vực

Thủy điện Sông Liên 1 năm 2023

Đ/c Trình PCT
Đ/c Trình PCT;

TP theo TB

Nhà VH

thôn Gò Khôn

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 4

07/6

Sáng
Ngân hàng chính sách xã hội huyện

giao dịch tháng 6/2023

Lãnh đạo

Ngân hàng

Đ/c Trình PCT;

Các thành phần

Hội trường

UBND xã

Chiều

Họp dân triển khai về chính sách chi

trả dịch vụ môi  trường rừng lưu vực

thủy điện Sông Liên 1 năm 2023

Đ/c Trình PCT
Đ/c Trình PCT;

TP theo TB

Nhà VH

Thôn Ba Nhà

Thứ 5

08/6

Sáng

Làm việc với UBND huyện và các

Doanh nghiệp về thực hiện chuyển

đổi cây keo sang cây gỗ lớn

Đ/c Vinh

CT UB

Đ/c Thật - CT
Phòng họp

số 02

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 6

09/6

Sáng

UBND huyện tổ chức bàn giao đưa

vào sử dụng hạng mục Trụ sở làm

việc UBND xã Ba Giang thuộc Dự

án Đầu tư di dời Trung tâm hành

chính xã Ba Giang mới (giai đoạn 2)

Đ/c Vinh

CT UB

Đ/c Thật - CT;

TP theo GM
TTHC mới

Chiều Tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023 Đ/c Thật - CT

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.
 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-06-05T13:51:47+0700

		2023-06-05T14:09:40+0700

		2023-06-05T14:09:40+0700